

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO II/365 LETOVICE, MOST 365- 013

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

SIMOST, s.r.o.

Sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupený Ing. Zdenkem Machaňem

IČO 46995803
oddíl, vložka C, 8943

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 24. 3. 2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli, z důvodu vzniklých víceprací na stavbě a to především víceprací spojených s reinjektáží kotevních oblastí nosníků KA 67 a změn rozsahu betonáže monolitických konstrukcí, na tomto Dodatku č. 1.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště	do 30dnů ode dne uzavření smlouvy
Dokončení a předání stavby	15. 11. 2015
Předání a převzetí díla	30. 11. 2015

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

4 741 400,62Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 29. 9. 2015

Ing. Zdenek Machaň
jednatel společnosti
SIMOST, s.r.o.

V Brně, dne 30. 9. 2015

Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Správa a údržba silnic

Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO

IČO: 709 32 581 (2)ř

SIMOST, s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno
DIČ: CZ46995803

Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce

Stavba: II/365 Letovice, most 365-013

		Dodatek č.1						
		Původní rozpočet			Vícepráce	Méněpráce	Nový rozpočet	
		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	
I. Rekapitulace stavby								
Objekt	Popis							
SO 201	Most ev.č. 365-013	4 308 217,62	5 212 943,32	198 332,00	-85 589,00	4 420 960,62	5 349 362,35	
SO 901	DIO	87 440,00	105 802,40	0,00	0,00	87 440,00	105 802,40	
Stavba celkem		4 395 657,62	5 318 745,72	198 332,00	-85 589,00	4 508 400,62	5 455 164,75	

		Původní rozpočet		Vícepráce	Méněpráce	Nový rozpočet	
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		148 000,00	179 080,00	0,00	0,00	148 000,00	179 080,00
VEDELEJŠÍ NÁKLADY		85 000,00	102 850,00	0,00	0,00	85 000,00	102 850,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		233 000,00	281 930,00	0,00	0,00	233 000,00	281 930,00

		Původní rozpočet		Vícepráce	Méněpráce	Nový rozpočet	
Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákl.		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK		4 628 657,62	5 600 675,72	198 332,00	-85 589,00	4 741 400,62	5 737 094,75

SIMOST, s.r.o.
 Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno
 DIČ: CZ6995803

Stavba: II/365 Letovice, most 365-013

		TDK 1			TDK2		
		Původní rozpočet		Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce	Méněpráce
		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH
I. Rekapitulace stavby							
Objekt	Popis						
SO 201	Most ev.č. 365-013	4 308 217,62	5 212 943,32	0,00	-67 089,00	198 332,00	-18 500,00
SO 901	DIO	87 440,00	105 802,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Stavba celkem		4 395 657,62	5 318 745,72	0,00	-67 089,00	198 332,00	-18 500,00
						4 508 400,62	5 455 164,75

		Původní rozpočet		Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce	Méněpráce
		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla							
OSTATNÍ NÁKLADY		148 000,00	179 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VEDELEJŠÍ NÁKLADY		85 000,00	102 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		233 000,00	281 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						233 000,00	281 930,00

		Původní rozpočet		Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce	Méněpráce
		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH
Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákl.							
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK		4 628 657,62	5 600 675,72	0,00	-67 089,00	198 332,00	-18 500,00
						4 741 400,62	5 737 094,75

SIMOST, s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno
DIČ: CZ48995803

Soupis provedených prací a dodávek -II/365 Letovice, most 365-013

STAVBA - "II/365 Letovice, Most 365 - 013"

SO 201 Most 365-013 - MĚNĚPRÁCE

OBJEDNATEL - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p. o. k., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
 ZHOTOVITEL - SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15, 619 00 Brno

Soupis skutečně provedených prací a dodávek									
			SoD			RDS		ROZDÍL = MĚNĚPRÁCE	
Pol.	Položka	MJ	Množ	Cena/MJ	Cena cel.	Množ	Množ	Cena cel.	
SO 201 - Most ev.č. 365-013									
5	Komunikace								
49	ASFALTOVÝ BETON TR.1 MODIFIKOVANÝ TL. 50MM ložná vrstva ACL 16+ na mostě i v předpolí - vč. zatěsnění pracovních spar mezi vozovkou a konstrukcemi, vše dle PD, TKP	M2	488,90	330,00	161 337,00	285,60	-203,300	-67 089,00	
	Komunikace				161 337,00			-67 089,00	
	Celkem bez DPH							-67 089,00	

SIMOST, s.r.o.
 Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno
 DIČ: CZ46995803

Soupis provedených prací a dodávek -II/365 Letovice, most 365-013

STAVBA - "II/365 Letovice, Most 365 - 013"
SO 201 Most 365-013 - MĚNĚPRÁCE

OBJEDNATEL - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p. o. k., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
ZHOTOVITEL - SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15, 619 00 Brno

Soupis skutečně provedených prací a dodávek									
		TDK č.2			RDS/změna		ROZDÍL = MĚNĚPRÁCE		
Pol.	Položka	MJ	Množ	Cena/MJ	Cena cel.	Množ	Množ	Cena cel.	
SO 201 - Most ev.č. 365-013									
9	Ostatní konstrukce a práce								
78	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 s atypic.odvodněním max DN70,odvodňovač osazený vývodem do spáry mezi stávající přeřta nosníky - kompletní provedení, vč. dodání vešk. materiálů, podlití plastmaltou, úpravy a výplně spar, vše dle PD	KUS	2,00	18 500,00	37 000,00	1,00	-1,000	-18 500,00	
	Celkem bez DPH							-18 500,00	

SIMOST, s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno
DIČ: CZ48995803

Soupis provedených prací a dodávek -II/365 Letovice, most 365-013

STAVBA - "II/365 Letovice, Most 365 - 013"
SO 201 Most 365-013 - VÍCEPRÁCE

OBJEDNATEL - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p. o. k., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
ZHOTOVITEL - SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15, 619 00 Brno

Soupis skutečně provedených prací a dodávek									
			TDK č.2			RDS/změna		ROZDÍL = VÍCEPRÁCE	
Pol.		Položka	MJ	Množ	Cena/MJ	Cena cel.	Množ	Množ	Cena cel.
SO 201 - Most ev.č. 365-013									
1	Zemní práce								
23	281611	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU vakuová injektáž kanálků předpětí stávajících prefa dílců NK - vč. dodání veškeréh materiálu, příp. pomocných konstrukcí, vč. navrtání otvorů prům. 30 mm skrz kotvu, injektáž v dl. cca 1,0 m	M3	0,30	275 000,00	82 500,00	0,74	0,440	121 000,00
28	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) dobetonávka závěrných zídek - vč. dodání veškerého materiálu, bednění, zřízení, vč. zřízení, úpravy, výplně a těsnění spar, vč. zabetonování kapes mostního závěru, vč. náteru proti zemní vlhkosti, příp. úpravy podkladu, vše dle PD, TKP	M3	21,10	5 040,00	106 344,00	30,90	9,800	49 392,00
29	333325a	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 výztuž závěrné zídky B 500B, 130 kg/m3 - vč. svarů a opatření PKO	T	2,74	22 000,00	60 280,00	4,01	1,270	27 940,00
Celkem bez DPH									198 332,00

SIMOST, s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno
DIČ: CZ45995803